



تخصیلات عالی

هفته نامه

شماره تماس: ۰۲۰۲۵۰۰۳۲۵

وب سایت وزارت: www.mohe.gov.af

آدرس الکترونیکی: p.r_office@mohe.gov.af

شماره صد و بیست و هفتم - سال هشتم - ثور - ۱۳۹۸ ه. ش

وزیر تحصیلات عالی، خانم سویتا اکبری محصل افغان را تقدیر نمود



وزیر تحصیلات عالی، خانم سویتا اکبری محصل افغان را تقدیر نمود

به پایان رسانیده است.

وی را افتخاری برای وطن و ملت افغانستان خواند.

وزیر تحصیلات عالی، خانم سویتا اکبری محصل افغان را که در کشور مالیزیا به اخذ چندین مدال در تحقیقات علمی بین المللی دست یافته است، مورد تقدیر قرار داد.



دکتور خواجه عمری به پاس موفقیت های خانم اکبری، برایش لوح تقدیر اهداء نموده و خواهان همکاری های وی در بخش تحقیقات علمی گردید.

سویتا اکبری متولد شهر کابل بوده، دوره مکتب را در شهر شبرغان تکمیل و از پوهنحی انجنیری پوهنتون جوزجان فارغ شده است. وی با استفاده از یک بورس تحصیلی در مقطع ماستری عازم کشور مالیزیا شده و دوره دکتورا را نیز در آن کشور

خانم اکبری با فعالیت های تحقیقاتی علمی اش، در جریان تحصیل در مقاطع ماستری و دکتورا در رشته انجنیری کیمیا حایز ۲ مدال طلا و ۶ مدال نقره گردیده است.

پوهنممل دکتور نجیب الله خواجه عمری وزیر تحصیلات عالی در دیداری با محصل یاد شده از همت و تلاش موصوف قدردانی نموده، پیروزی

ابوعلی ابن سینا کابل طبي علومو زړه انستیتوت لپاره تجهیزات اخیستل کيږي

ډاکټر کریمي د یاد انستیتوت لپاره ۵۶ قلمه تجهیزاتو اخیستل د ناروغانو په درملنه کې اغیزمن وبلل زیاته یې کړه: " په دې تجهیزاتو سره به له یوه پلوه اسانتیا رامنځته شي او له بله پلوه به د زړه او سینې ناروغیو په برخه کې د روغتیايي خدمتونو کیفیت لوړ شي. "

یې ۲۰ میلیونه ۶۲۲ زره ۸۳۸ افغانیو په قیمت سره د تائید وړ وگرځیدې.



د زړه ناروغیو انستیتوت رییس ډاکټر رمضان کریمي وویل یاد انستیتوت په ۱۳۹۱ کال کې د ابو علی ابن سینا کابل طبي علومو پوهنتون په چوکاټ کې رامنځته شوی او په دوو برخو (زړه عملیاتو او داخله ناروغیو) کې هېوادوالو ته خدمات وړاندې کوي.

د ابو علی ابن سینا کابل طبي پوهنتون د سینې او زړه ناروغیو انستیتوت د تجهیزاتو د تهیې او تدارک قراردادونه د تدارکاتو ملي کمیسیون له خوا منظور شول.

د تدارکاتو ملي کمیسیون په اونیزه غونډه کې چې د اجرائیه رئیس ډاکټر عبدالله عبدالله تر ریاست لاندې ترسره شوه، د ابو علی ابن سینا کابل طبي علومو پوهنتون زړه انستیتوت تجهیزاتو پروژې دوه برخې منظوري او ۵۶ قلمه توکي ورته د گټونکي شرکت له خوا اخیستل کيږي.

د لوړو زده کړو وزارت تهیه او تدارکاتو رئیس عبدالباري یوسفی په وینا د زړه انستیتوت تجهیزاتو پروژه له ۱۳۹۲ کال څخه داوطلبی ته وړاندې شوې وه، چې دریمه او پنځمه برخه یې د تدارکاتو ملي کمیسیون په اونیزه غونډه کې په قرارداد ورکړل شوه. د نوموړي په وینا؛ یادې پروژې دریمه برخه د ۳۹ میلیونه ۳۱۶ زره ۶۹۹ افغانیو او پنځمه برخه

رییس جدید اطلاعات، نشرات و روابط عامه وزارت تحصیلات عالی معرفی شد

فعالیت ها، کارکردها و دستاورد های وزارت تحصیلات عالی را از رهگذر رسانه های گروهی و همگانی به اطلاع مردم افغانستان برساند.

دکتور احمد سیر مهجور اصل هماهنگی و همنوایی برای موفقیت در مسیر خدمت گذاری به ملت را یک اصل مهم اداری تلقی نموده و از تمام رؤسای مرکزی و واحد های دومی وزارت تحصیلات عالی و همچنان از کارمندان ریاست اطلاعات، نشرات و روابط عامه خواست تا با همکاری با آقای اوریاخیل زمینه بهتر و به موقع اطلاع رسانی برای مردم را فراهم کنند.

گفتنی است که عزیزاحمد اوریاخیل فارغ پوهنچی ژونالیزم پوهنتون کابل بوده و هفت سال خدمت بالفعل در بخش روزنامه نگاری و اطلاع رسانی در رسانه های خصوصی را در کارنامه دارد. او همچنان پیش از این به عنوان مدیر عمومی نشرات در وزارت کار، امور اجتماعی، شهداء و معلولین نیز ایفای وظیفه می کرد.

دکتور مهجور تبدیل و تقرر در ادارات را یک روال عادی و بخشی از اصول حاکم اداری خوانده و ضمن ستایش از کارکرد ها و فعالیت های رییس پیشین اطلاعات، نشرات و روابط عامه، برای آقای عزیز احمد اوریاخیل آرزوی موفقیت کرد.



معین مالی و اداری وزارت تحصیلات عالی گفت، آقای عزیز احمد اوریاخیل از طریق امتحان رقابتی از سوی کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی به پست ریاست اطلاعات، نشرات و روابط عامه موفق گردیده و ابراز امیدواری کرد تا با در نظر داشت ارزش های خبرنگاری و مسلک ژورنالیزم،

رییس جدید التقرر ریاست اطلاعات، نشرات و روابط عامه وزارت تحصیلات عالی، معرفی گردیده و آغاز به کار کرد.



دکتور احمد سیر مهجور معین مالی و اداری وزارت تحصیلات عالی در حالی که محمد مصطفی یونس زاد رییس منابع بشری و حاجی محمد نعیمی رییس تضمین کیفیت و اعتباردهی این وزارت نیز حضور داشتند، عزیزاحمد اوریاخیل را به صفت رییس اطلاعات، نشرات و روابط عامه به کارمندان این ریاست به معرفی گرفت.